
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
31.05.2018                                                                          № 678 
 

г. Лесной 
 

Об увеличении уставного капитала общества с ограниченной 
ответственностью «Самоцвет» городского округа «Город Лесной» 

 
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, статьей 19 

Федерального закона от 8 февраля 1998 года № 14-ФЗ «Об обществах с 
ограниченной ответственностью», статьей 4.4 Устава ООО «Самоцвет» и на 
основании обращения ООО «Самоцвет» от 20.04.2018 № 39, 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
             1. Увеличить уставный капитал общества с ограниченной ответственностью 
«Самоцвет» за счет внесения дополнительного вклада единственного участника 
(учредителя) общества – городского округа «Город Лесной» – в виде транспортного 
средства MERCEDES-BENZ SPRINTER CLASSIC 311 CDI, 2017 года выпуска, 
паспорт транспортного средства: 52 ОР 612400, VIN: XDN9096321B124174, номер 
двигателя: 646701B0022793, балансовой стоимостью 1 438 797 (один миллион 
четыреста тридцать восемь тысяч семьсот девяносто семь) рублей 77 копеек. 
             2. Утвердить изменения в Устав общества с ограниченной ответственностью 
«Самоцвет» (прилагаются). 
             3. Директору общества с ограниченной ответственностью «Самоцвет»                
А.М. Третьяковой зарегистрировать изменения Устава в порядке и сроки согласно 
действующему законодательству. 

       4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Лесной» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

       5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации городского округа «Город Лесной» по энергетике 
и жилищно-коммунальному хозяйству Д.В. Строкова.          

 

Глава городского округа 
«Город Лесной»                                                   С.Е. Черепанов 



УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением администрации  
городского округа «Город Лесной» 
от 31.05.2018 № 678 
 «Об увеличении уставного капитала 
общества с ограниченной 
ответственностью «Самоцвет» 
городского округа «Город Лесной» 
 
 

Изменения в Устав  
общества с ограниченной ответственностью «Самоцвет»  

городского округа «Город Лесной» 
 
 

             Изложить пункт 1 раздела 4 «Уставный капитал общества.  Имущество 
общества» в новой редакции: 
             «4.1. Уставный капитал Общества составляет 6 580 208 (шесть миллионов 
пятьсот восемьдесят тысяч двести восемь) рублей 69 копеек и определяет 
минимальный размер его имущества, гарантирующего интересы кредиторов 
Общества.». 

 
 


